*0990139272*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

宜蘭縣政府　函

地址：26060宜蘭市縣政北路1號

承辦人：楊以曼

電話：03-9251000轉1512

電子郵件：m92350012@mail.e-land.gov.tw

受文者：三星鄉萬富國民小學

發文日期：中華民國99年9月28日

發文字號：府農林字第0990139272號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0990139272-A_at0.doc、0990139272-A_at1.doc)

主旨：檢送「99年度宜蘭縣內樹木褐根病防治計畫」施作時間表

、本案委託防治作業抽查表及工作日報表各乙份，請 查

照。

說明：本案訂於99年9月28日開工，惠請列入本次施作範圍之機

關、學校配合本案承攬廠商施作，施作期間每日填寫委託

防治作業抽查表及工作日報表，並於褐根病防治施作完成

後一週內（不含硬舖面復原）函送本府。

正本：蘇澳鎮公所、宜蘭市育才國民小學、宜蘭市凱旋國民小學、宜蘭市南屏國民小學

、宜蘭市中山國民小學、羅東鎮北成國民小學、羅東鎮成功國民小學、羅東鎮羅

東國民小學、礁溪鄉三民國民小學、冬山鄉冬山國民小學、五結鄉利澤國民小學

、五結鄉五結國民小學、五結鄉中興國民小學、員山鄉大湖國民小學、壯圍鄉古

亭國民小學、三星鄉三星國民小學、三星鄉萬富國民小學、三星鄉憲明國民小學

、南澳鄉澳花國民小學、南澳鄉碧候國民小學、南澳鄉武塔國民小學、南澳鄉東

澳國民小學、頭城鎮大溪國民小學、冬山鄉武淵國民小學、蘇澳鎮蘇澳國民小學

、宜蘭縣立順安國民中學、宜蘭縣立榮源國民中學、宜蘭縣立員山國民中學、宜

蘭縣立國華國民中學、宜蘭縣立羅東國民中學、宜蘭縣立東光國民中學、宜蘭縣

立興中國民中學、宜蘭縣立蘇澳國民中學、宜蘭縣立三星國民中學、宜蘭縣立利

澤國民中學、宜蘭縣立頭城國民中學

副本：本府教育處、本府農業處 2010-09-29
08:20:26